ZP0OB.271.3.2016.MS
Borki, 17.10.2016 r.

INFORMACIJA Z SESJI OTWARCIA OFERT

dot.: zapytania ofertowego na , Dostawe oleju opatowego do Zespotu Placowek
Oswiatowych w Borkach”.

Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy odczytat ilosé oleju opatowego, jaka
zamierza zakupi¢ w zamodwieniu tj. do 40000 | do 15.04.2017

Zespot Placéwek Oswiatowych w Borkach informuje, ze w dniu 17.10.2016 r. o godzinie
14:30 odbyto sie otwarcie ofert.

Ztozono nastepujace oferty:

L.p.

Nazwa firmy

Cena
bazowa
Netto [zi]

Upust
Statly
[zt]

Cena
brutto

[24]

Termin
wykonania do

Andrus Sp. Zo.o
20-205 Lublin
ul. Towarowa

2,24

-014

2,58

15.04.2016

Przedsiebiorstwo
Ustugowo- Handlowe
,DeKal” Wiestaw De¢ i
WSspdlnicy Sp.Jawna
21-100 Lubartow
ul. Przemystowa 20

2,24

-0,11

2,62

15.04.2016

MER-TRANS
MICHAL PAJDZINSKI
26-640 Skaryszew
Grabina 2

2,24

-0,18

2,53

15.04.2016

Conkret Sp. Zo.o.
21-500 Biata Podlaska
ul. Sidorska 59

2,24

-0,11

2,58

15.04.2016

PHU ,ZAR”
08-110 Siedlce
ul. Sokotowska 159

2,24

-0,16

2,56

15.04.2016




